
Id: 7A1AE1FB-E3D1-45CB-A72C-0BB2B798432A. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR 665.XLVIII.2021 

 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej planowanego wytyczenia drogi przy ulicy Kornela 

Makuszyńskiego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 poz. 1372), 

art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) oraz §48 Statutu Miasta 

Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 

2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy, po rozpatrzeniu petycji Pani ……………. dotyczącej planowanego 

wytyczenia drogi przy ulicy Kornela Makuszyńskiego 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Petycję uznać za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy, upoważniając go 

do przesłania Wnioskodawczyni odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 



Id: 7A1AE1FB-E3D1-45CB-A72C-0BB2B798432A. Podpisany Strona 1

 

Załącznik do uchwały Nr 665.XLVIII.2021 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie do Uchwały 665.XLVIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia  26 sierpnia 2021 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji  dotyczącej planowanego wytyczenia drogi przy ulicy Kornela Makuszyńskiego 

Rozpatrując petycję Pani ……………. dotyczącą planowanego wytyczenia drogi przy ulicy Kornela 

Makuszyńskiego informuję, że sprawą zajmowała się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim 

posiedzeniu w dniu 19 sierpnia br., podczas którego ustalono, że odpowiedzi na zawarte w petycji wnioski 

została udzielona bezpośrednio przez Prezydenta Miasta pismem NA.152.1.9.2021 z dnia 25 maja 2021 r. 

W ocenie członków Komisji zawarte w odpowiedzi wyjaśnienia wyczerpują żądania Wnioskodawczyni 

i sprawę uznają za zamkniętą. 

Natomiast sprawy wykraczające poza meritum petycji uznano za bezzasadne. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

  


